2025年　　月　　日

外国語教育第Ⅰ部会長殿

	学籍番号

	氏  名

	所属学部・学科

	英語配属クラス番号

	連絡先（携帯電話）

	電子メールアドレス

1年次後期　英語選抜上級クラス「ACEコース」受講申請書

下記のとおり、指定の外部試験において、定められたスコア目安以上、またはおよそ相当する成績を得たため、1年次後期に開講される、選抜上級クラス「ACEコース」において、「Academic English Literacy B1/B2 (ACE)」および「Academic English Communication B1/B2 (ACE)」を履修したく申請します。

1. 提出する試験スコアの詳細（該当するものにチェックを入れて空欄を埋める）
□　2025年（  ）月（  ）日実施の「神戸大学TOEICテスト」で（　　　　）点を取得  【目安650】
□　2025年4月（  ）日実施の「国際人間科学部　TOEFL-ITPテスト」で（　　　　）点を取得 【目安470】
□　（　　  　）年（　　）月（  ）日実施の「TOEFL-ITPテスト」で（　　　　）点を取得 【目安470】
□　（　　　  ）年（　　）月（　　）日実施の「公開TOEICテスト」で（　　　　）点を取得 【目安650】
□　（　　  　）年（　　）月（　　）日実施の「公開TOEFL-iBTテスト」で（　　　　）点を取得 【目安52】
□　（　　　  ）年（　　）月（　　）日実施の「IELTSテスト」で（　　　　）点を取得 【目安4.5】
□　（　　  　）年（　　）月（　　）日実施の「英語検定（英検）」で（　　　　　）級を取得 【目安準1級】
□　（　　　  ）年（　　）月（　　）日実施の「GTEC」で（　　　　）点を取得 【目安1000】
※2024年7月1日以降に受験したスコアのみ、「神戸大学TOEIC」は第１～３回分のみが有効。TOEFL-ITPはマーク式の677点満点のテスト。TOEFL-iBTはコンピュータで受験する120点満点のテスト。
□申請時点で試験結果待ちの場合は左のボックスにチェックし、提出予定日を申告☛（　　　）月（　  ）日頃予定。

２．申請にあたっての確認事項（以下の7項目すべてに☑を入れる）
□　2025年7月9日（水）17:00までに本申請書と成績証明書のスキャンデータ（※受験日・氏名・スコアなどが明確に記録されているもの）をBEEF＋Ventureに提出完了した場合のみ申請が受理されます。
□　１年生のみ申請可能です。（※入学と同時に１年間休学して2025年4月より復学した学生も申請可。システム情報学部1年生は学部で許可を受けた者のみ申請可。）
□　既修得単位認定により、AEL-B/AEC-Bの一方または両方の単位が認定されている場合は申請できません。
□　すでに単位授与申請を行った場合は「ACEコース」には申請できません。
□　申請期限以後は、申請を取り消すことができません。
□　申請が受理された場合、一般コースに戻ることはできません。
□　申請内容に虚偽があった場合、不正行為とみなします。

----------------------------------------------------------------------------------
英語選抜上級クラス申請チェック欄（この欄は何も記入しないでください）
	対象となる試験・基準スコア
	TOEFL-ITP 470以上、TOEFL-iBT 52以上
TOEIC L&R (-IP) 650以上、IELTS 4.5以上、英語検定準1級、GTEC1000以上
	外部試験の種類
スコア
証明書(写)
	□
□
□